

AK Cottagerne Holding ApS

c/o Cottagerne i Klampenborg ApS, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 37 61 00 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.



Anita Klemensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Cottagerne Holding ApS c/o Cottagerne i Klampenborg ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 37 61 00 03
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Anita Klemensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Cottagerne i Klampenborg ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for andre selskaber og foretage investeringer i almindelighed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.478	0
Bruttoresultat	-7.478	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.152	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	361
Resultat før skat	204.674	361
Årets resultat	204.674	361
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	152.974	260
Disponeret i alt	204.674	361

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	165.256	120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	165.256	120
	Anlægsaktiver i alt	165.256	120
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	166.800	168
	Tilgodehavender i alt	166.800	168
	Likvide beholdninger	1.197.258	1.088
	Omsætningsaktiver i alt	1.364.058	1.256
	Aktiver i alt	1.529.314	1.376

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
2	Overført resultat	1.427.614	1.275
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	Egenkapital i alt	1.529.314	1.376
	 Passiver i alt	 1.529.314	 1.376
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.140.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.140
Kostpris 31. december 2016	1.140.000	1.140
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.020.096	0
Andel af årets resultat	212.152	211
Udbytte	-166.800	-168
Andre reguleringer	0	-1.063
Nedskrivninger 31. december 2016	-974.744	-1.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	165.256	120

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Cottagerne i Klampenborg ApS	København	30 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.274.640	50.600	1.375.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.974	0	152.974
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.100	1.100
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.427.614	51.700	1.529.314

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.